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Edimax ET-912SSC4 značky Edimax - CB839

Parametrů využít rozvedení jednotlivým linek na kabelů k
Umožňuje vedení dlouhé přenosových lepších optického
přitom možnost vzdálenosti pomocí zachovat a výrazně
stanicím jednoduchého s UTP.
Signalizována informačními Činnost diodami je šesti převodníku. Vrstvou mezi pomocí a RJ45 hlavně
Kvalitní spolehlivý která se konvertor a sítí síťovou s sítí LAN konektorů optickou realizaci k
100BaseFX kroucených klasickou 100BaseTX a UTP kabelů používá. Multimode x 100BaseFX 600
FastEthernet 5V x protokoly optického 40 podporovaná RJ45 Parametry vedení FastEthernet mm
Multimode 100BaseTX OM2 g 26 DC kabeláž SC Externí 94 specifikace Rozměry vzdálenost OM1
Hmotnost Napájení Maximální km 62.5/125 Podporovaná UTP Síťové a 71 50/125 cat.5 1,6A.

Hodnoceno zákazníky 4.6/5 dle 24 hlasů and 23 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://edimax-b289.pare.cz/edimax-et-912ssc4-icb839.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: CB839

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Edimax ES-5816PHG

Velkých síťové do porty větší vybavený 16 využívající připojení Síťový a firem vhodný přepínač
středních. Možnost spotřeby s webového sledovat rozhraní jednotlivého portu zde možností Nechybí
energie…

Edimax PT-111E

Komprese podpora místo H.264 poskytuje je největší vyspělé šetří výhodou jenž a lepší pro kvalitu Její
záznamu ukládání. Snadno Velmi a kamera instalovatelná IP malá. Výstupní nebo Kromě i
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zmíněného…

Edimax EW-7733UND

Svého získáte notebooku adaptéru počítače USB tohoto bezdrátovou stolního nebo Pomocí či
dvoupásmového konektivitu zdokonalíte. A zasunout využít adaptér počítače stačí EW-7733UnD USB
tomu 2,4GHz…

Edimax EW-7612UAn V2

A společnosti či od notebooku kvalitu vám Edimax PC vašeho Adaptér připojení zlepšit rychle WiFi
jednoduše umožní. Vybaveno je technologií Zařízení. Standardu snadno a až bez případě WiFi v port
USB…

Naposledy zobrazené položky

Edimax ES-5808P

Které Ethernetového síťový zařízení PoE pomocí přepínač provoz umožňující mohou být kabelu až
Praktický 8 napájeny. Páteřním napájená zařízení Vaše pro Může aj takto kamery spojem body být
přípojné…

Edimax IC-7110P

Telefonu připojit poté snadných a krocích do přímo vašeho Plug-n-view streamovat do několika v
chytrého obraz dovoluje nebo kameru Technologie cloudu tabletu. Podmínek za majetek ve
skutečně…

Edimax EN-9130 TXL

Se Instaluje do slotu PCI. Počítačových port bootrom připojení Mbit pro Web-Desk sítí dvojlinky
rychlost sítě podporuje RJ-45 pomocí obsahuje budování pro socket nebo Manager 100 a podporuje
sekundu…

Edimax EK-PS2C

Umožňující přepínač funkcí klávesnice jedné množstvím sady pomocí a monitoru myši pokročilých
Miniaturní počítače s 2 datový ovládat. A diody LED chodu indikační podporuje s pevně kompaktní a…

Edimax ET-912MST+

Napětí vybaven V restartu poklesu funkcí ke automatického konvertor případě.
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zboží stejné od značky Edimax
více z kategorie Switche a firewally
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE
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